ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
____________________________________________________________

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 00004/2025

OBJETO Aquisição de produtos de Panificação (pães, bolos, salgados e biscoitos)
destinados à manutenção das atividades das secretarias do Município de Várzea- PB.
LICITANTE VENCEDOR: ACACIO FERREIRA CAMPINA-ME, CNPJ nº
07.674.809/0001-48
VALOR GLOBAL:  R$ 48.920,00 (quarenta e oito mil novecentos e vinte reais).

Varzea-PB, 26 de março de 2025.

PAULO NOBREGA DE MEDEIROS
Prefeito

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20104/2025
DISPENSA N° 00004/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB, CNPJ N°
08.884.066/0001-01.
CONTRATADA: ACACIO FERREIRA CAMPINA-ME, CNPJ nº 07.674.809/0001-48
OBJETO: Aquisição de produtos de Panificação (pães, bolos, salgados e biscoitos)
destinados à manutenção das atividades das secretarias do Município de Várzea- PB.
VALOR GLOBAL:  R$ 48.920,00 (quarenta e oito mil novecentos e vinte reais),
vencendo em todos os itens, conforme proposta da vencedora anexa ao processo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Data do contrato: 26 de março de 2025.

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
Prefeito